
       Rybnik, dnia 13 października 2025 r. 

 

Zarządzenie nr 13 /2025 
Dyrektora Ośrodka Leczenia i Rehabilitacji 

Dzieci im. św. Jana Pawła II 
z dnia 13 października 2025 r. 

 
w sprawie dnia wolnego 

 
Na podstawie § 8 ust. 4, ust. 5 oraz § 9 ust. 3 Statutu Ośrodka Leczenia i Rehabilitacji Dzieci 
im. św. Jana Pawła II w Rybniku stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 841/XLIX/2022 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 marca 2022 r. (z póź.zm.) 
 

zarządzam , co następuje: 
 

§ 1. 

Zarządzam, iż dniem dodatkowo wolnym od pracy, przysługującym w zamian za święto, 

wypadające w sobotę, będącym dla pracowników Ośrodka Leczenia i Rehabilitacji Dzieci      

im. św. Jana Pawła II w Rybniku dniem wolnym od pracy w przeciętnym pięciodniowym 

tygodniu, będzie: 

10 listopada 2025 za dzień 1 listopada 2025 r.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

        

   

 

 

Otrzymują: 

1. Kierownicy działów, koordynatorzy celem realizacji i poinformowania pracowników 

2. a/a 


